
ZARZĄDZENIE NR 7/19
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.1)) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.2)) oraz § 12 pkt 3 i pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2019 Nr IV/31/19 
Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 stycznia 2019 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 499,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 31.007.999,00 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 30.592.999,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 415.000,00 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 232.099,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 231.600,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 21.099,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 20.600,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 211.000,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 211.000,00 zł.

4. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 38.000.499,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 24.949.038,13 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.051.460,87zł.

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 

2354 i 2500.

Id: 100AD561-BEC7-45F7-8601-F70D510C1AEC. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Ciechanów

Marek Kiwit

Id: 100AD561-BEC7-45F7-8601-F70D510C1AEC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 7/19 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 6.02.2019r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 1 439,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 300,00 1 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 300,00 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 300,00 300,00

852 670 510,00Pomoc społeczna 0,00 199,00 670 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 199,00 199,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 199,00 199,00

30 592 500,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

0,00 499,00 30 592 999,00

majątkowe

Id: 100AD561-BEC7-45F7-8601-F70D510C1AEC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

415 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 415 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 007 500,00

468 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 468 700,00

0,00 31 007 999,00499,00

Id: 100AD561-BEC7-45F7-8601-F70D510C1AEC. Podpisany Strona 2



Zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 7/19 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 6.02.2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 569 160,00 44 160,00 44 160,00 0,00 44 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525 000,00 5 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 000,00 -211 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 569 160,00 44 160,00 44 160,00 0,00 44 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525 000,00 5 525 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 5 555 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525 000,00 5 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 000,00 -211 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 555 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525 000,00 5 525 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 5 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525 000,00 5 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 000,00 -211 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525 000,00 5 525 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 619 360,00 514 360,00 514 360,00 10 000,00 504 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 619 360,00 514 360,00 514 360,00 10 000,00 504 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 619 360,00 514 360,00 514 360,00 10 000,00 504 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 619 360,00 514 360,00 514 360,00 10 000,00 504 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 94 658,79 94 658,79 94 658,79 0,00 94 658,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 658,79 102 658,79 102 658,79 0,00 102 658,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 81 642,34 81 642,34 81 642,34 0,00 81 642,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 642,34 69 642,34 69 642,34 0,00 69 642,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 217 058,87 217 058,87 217 058,87 0,00 217 058,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 058,87 209 058,87 209 058,87 0,00 209 058,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 439,00 1 439,00 1 439,00 1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 739,00 1 739,00 1 739,00 1 439,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 100AD561-BEC7-45F7-8601-F70D510C1AEC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 476 659,00 1 436 659,00 660 449,00 442 016,00 218 433,00 0,00 344 510,00 431 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 799,00 799,00 603,90 0,00 603,90 0,00 195,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 476 858,00 1 436 858,00 660 452,90 442 016,00 218 436,90 0,00 344 705,10 431 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 400,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 400,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 199,00 199,00 3,90 0,00 3,90 0,00 195,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 199,00 15 199,00 3,90 0,00 3,90 0,00 15 195,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195,10 195,10 0,00 0,00 0,00 0,00 195,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 195,10 15 195,10 0,00 0,00 0,00 0,00 15 195,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,90 3,90 3,90 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3,90 3,90 3,90 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 000 000,00 24 948 539,13 15 438 811,13 7 778 360,40 7 660 450,73 1 681 693,00 7 056 335,00 431 700,00 0,00 340 000,00 13 051 460,87 13 051 460,87 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -231 600,00 -20 600,00 -20 600,00 0,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 000,00 -211 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232 099,00 21 099,00 20 903,90 0,00 20 903,90 0,00 195,10 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000 499,00 24 949 038,13 15 439 115,03 7 778 360,40 7 660 754,63 1 681 693,00 7 056 530,10 431 700,00 0,00 340 000,00 13 051 460,87 13 051 460,87 40 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 100AD561-BEC7-45F7-8601-F70D510C1AEC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 7/19

wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 39 358,00           39 358,00           39 358,00         -                     
75011 Urzędy wojewódzkie 39 358,00           39 358,00           39 358,00         -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

39 358,00           -                       -                     -                      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                       30 608,00           30 608,00         -                      
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                       3 000,00             3 000,00           -                      
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       5 750,00             5 750,00           -                      

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 739,00             1 739,00             1 739,00           -                     

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 439,00             1 439,00             1 439,00           -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 439,00             -                       -                     -                      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       207,90                207,90              -                      
4120 Składki na Fundusz Pracy -                       14,70                  14,70                -                      
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                       1 216,40             1 216,40           -                      

Wójta Gminy Ciechanów z dnia 6 lutego 2019r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Id: 100AD561-BEC7-45F7-8601-F70D510C1AEC. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

300,00                300,00                300,00              -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

300,00                -                       -                     -                      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       200,00                200,00              -                      

4410 Podróże służbowe krajowe -                       100,00                100,00              -                      
851 Ochrona zdrowia 900,00                900,00                900,00              -                     

85195 Pozostała działalność 900,00                900,00                900,00              -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

900,00                -                       -                     -                      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                       321,00                321,00              -                      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       56,00                  56,00                -                      

4120 Składki na Fundusz Pracy -                       8,00                    8,00                  -                      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       515,00                515,00              -                      

852 Pomoc społeczna 25 199,00           25 199,00           25 199,00         -                     

85215 Dodatki mieszkaniowe 199,00                199,00                199,00              -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

199,00                -                       -                     -                      

3110 Świadczenia społeczne -                       195,10                195,10              -                      

Id: 100AD561-BEC7-45F7-8601-F70D510C1AEC. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       3,90                    3,90                  -                      

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 25 000,00           25 000,00           25 000,00         

-                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

25 000,00           -                       -                     -                      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                       25 000,00           25 000,00         -                      
855 Rodzina 6 578 000,00      6 578 000,00      6 578 000,00    -                     

85501 Świadczenia wychowawcze 4 335 000,00      4 335 000,00      4 335 000,00    -                      

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 

4 335 000,00      -                       -                     -                      

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń -                       500,00                600,00              -                      

3110 Świadczenia społeczne -                       4 269 975,00      4 269 975,00    -                      
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                       46 250,00           46 250,00         -                      
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                       2 561,40             2 561,40           -                      
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       8 075,00             8 075,00           -                      
4120 Składki na Fundusz Pracy -                       1 133,00             1 133,00           -                      
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                       200,00                200,00              -                      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       2 475,60             2 475,60           -                      
4270 Zakup usług remontowych -                       500,00                500,00              -                      
4280 Zakup usług zdrowotnych -                       100,00                100,00              -                      
4300 Zakup usług pozostałych -                       1 300,70             1 300,70           -                      

Id: 100AD561-BEC7-45F7-8601-F70D510C1AEC. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8

4410 Podróże służbowe krajowe -                       100,00                100,00              -                      

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych -                       1 229,30             1 229,30           -                      

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -                       600,00                600,00              

-                      

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 009 000,00      2 009 000,00      2 009 000,00    -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 009 000,00      -                       -                     -                      

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń -                       500,00                500,00              -                      

3110 Świadczenia społeczne -                       1 832 730,00      1 832 730,00    -                      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                       39 250,00           39 250,00         -                      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                       5 275,00             5 275,00           -                      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       122 853,00         122 853,00       -                      
4120 Składki na Fundusz Pracy -                       962,00                962,00              -                      
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                       100,00                100,00              -                      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       2 000,00             2 000,00           -                      
4270 Zakup usług remontowych -                       200,00                200,00              -                      
4300 Zakup usług pozostałych -                       3 300,70             3 300,70           -                      

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych -                       1 229,30             1 229,30           -                      

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -                       600,00                600,00              -                      

85504 Wspieranie rodziny 200 000,00         200 000,00         200 000,00       -                      

Id: 100AD561-BEC7-45F7-8601-F70D510C1AEC. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

200 000,00         -                       -                     -                      

3110 Świadczenia społeczne -                       193 500,00         193 500,00       -                      
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                       4 237,00             4 237,00           -                      
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       757,00                757,00              -                      
4120 Składki na Fundusz Pracy -                       106,00                106,00              -                      
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                       100,00                100,00              -                      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       700,00                700,00              -                      
4300 Zakup usług pozostałych -                       600,00                600,00              -                      

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia , zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

34 000,00           34 000,00           34 000,00         

-                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

34 000,00           -                       -                     

-                      
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -                       34 000,00           34 000,00         -                      

6 645 196,00      6 645 196,00      6 645 196,00    -                     Ogółem

Id: 100AD561-BEC7-45F7-8601-F70D510C1AEC. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Wprowadza się zmiany budżetu gminy:

Zwiększenia:

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa zwiększono środki z dotacji celowej o kwotę 300,00 zł na sfinansowanie zadań związanych z

przekazaniem depozytów z wyborów samorządowych w 2018 roku do Archiwum Państwowego, zgodnie z

pismem nr DCI-3112-2/19 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie.

W dziale 852 - Pomoc społeczna wprowadzono środki z dotacji celowej w kwocie 199,00 zł wynikającej z

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3 z dnia 5 lutego 2019r. na:

- sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii

elektrycznej oraz na koszty obsługi na I kwartał 2019r., zgodnie z pismem nr FIN-I.3111.17.1.2019

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w budżecie gminy (§

12 pkt 3 uchwały budżetowej) wprowadzono zmiany w zadaniach inwestycyjnych jednorocznych

zwiększając zadanie pn."Budowa odcinka sieci wodociągowej w Ujazdowie" o kwotę 93.000,00 zł i pn.

"Budowa odcinka sieci wodociągowej w Rydzewie" o kwotę 118.000,00 zł a zmniejszając nakłady na

zadanie pn."Budowa odcinka sieci wodociągowej w Nużewie" o kwotę 40.000,00 zł, pn."Budowa odcinka

sieci wodociągowej w Chruszczewie" o kwotę 35.000,00 zł, pn."Budowa odcinka sieci wodociągowej w

Kargoszynie" o kwotę 18.000,00 zł, pn."Budowa odcinka sieci wodociągowej w Mieszkach Atlach" o

kwotę 48.000,00 zł, pn."Budowa odcinka sieci wodociągowej w Nużewku" o kwotę 20.000,00 zł i

pn."Budowa odcinka sieci wodociągowej w Rutkach Begnach" o kwotę 50.000,00 zł.

Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w budżecie gminy (§

12 pkt 4 uchwały budżetowej) wprowadzono zmiany: w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa (dotyczących

zmian w paragrafach wydatków z usług na zakup materiałów przy zadaniu realizowanym z funduszu

sołeckiego w miejscowości Rutki Marszewice) i w dziale 852 Pomoc społeczna w zakresie przeniesień

między paragrafami wydatków bieżących.

Id: 100AD561-BEC7-45F7-8601-F70D510C1AEC. Podpisany Strona 1


	zał_ nr 4



